
  

РЕШЕНИЕ № 652 ОТ 8 СЕПТЕМВРИ 2022 Г. 
за допълнение на Решение № 265 на Министерския съвет от 2003 г. за приемане Списък на 
физическите лица, юридическите лица, групите и организациите, спрямо които се прилагат 

мерките по Закона за мерките срещу финансирането на тероризма  

(обн., ДВ, бр. 64 от 2003 г.; изм. и доп., бр. 86 от 2003 г., бр. 34, 61 и 87 от 2004 г., бр. 16 от 2006 г. и 
бр. 44 и 66 от 2016 г., бр. 73 от 13.09.2022 г.) 

На основание чл. 5, ал. 1 от Закона за мерките срещу финансирането на тероризма 
 

 
 

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ 
Р Е Ш И :  

 

В приложението „Списък на физическите лица, юридическите лица, групите и организациите, спрямо 
които се прилагат мерките по Закона за мерките срещу финансирането на тероризма“, в раздел III се 
създават т. 5 – 16: 

 
„5. Сергей Викторович Лютенко, дата на раждане: 9.12.1981 г.; 
6. Денис Вячеславович Сергеев, дата на раждане: 17.09.1973 г.; 
7. Николай Ежов, дата на раждане: 1.01.1978 г.; 

8. Егор Александрович Гордиенко, дата на раждане: 2.02.1979 г.; 
9. Иван Терентиев, дата на раждане: 14.02.1978 г.; 
10. Алексей Калинин, дата на раждане: 7.08.1982 г.; 
11. Мустафа Алибрахим, дата на раждане: 25.05.1959 г.; 
12. Башар Ал Муграби Ал Джазари, дата на раждане: 17.02.1968 г.; 
13. Сулейман Мухамад Али, дата на раждане: 3.03.1959 г.; 
14. Абдалхай Мохамад Халум Ибрахим, дата на раждане: 24.11.1968 г.; 
15. Атеф Ибрахим Хсара, дата на раждане: 18.12.1960 г.; 
16. Исения Мирославова Асенова, дата на раждане: 13.07.1979 г.“ 

 
 

 


